
 

 

 
 

 

Reproduktor „Beats Pill XL“ 
 
(Praha, 12. 6. 2015) Česká obchodní inspekce přijala oznámení firmy Apple o dobrovolném opatření, 
kterým stahuje z trhu přenosné reproduktory Beats Pill XL. Důvodem je možné přehřívání baterií a 
riziko požáru či popálení.  
 
Apple žádá všechny zákazníky, kteří zakoupili reproduktory Beats Pill XL, aby je přestali používat a zaslali 
je zpět. Reproduktory Beats Pill XL jsou na trhu v České republice. Informace pro spotřebitele, jak 
postupovat při vrácení produktu, jsou na adrese https://www.apple.com/cz/support/beats-pillxl-recall  
(v anglickém jazyce).  
 
Popis výrobku: 
Reproduktor „Beats Pill XL“ v 5 barvách, a to černé, bílé, šedé, růžové a titanové, byl nabízen na českém 
trhu od ledna 2014 společnostmi Beats by Dr. Dre, Apple i jinými prodejci. 
 
Nebezpečí: 
Baterie v reproduktoru se může ve výjimečných případech přehřívat a vyvolat riziko hoření, což může 
způsobit lehké poranění či škodu na majetku (5 potvrzených případů). 
 
Opatření: 
Stažení výrobku z trhu, stažení výrobku od spotřebitelů. 
 
 

https://www.apple.com/cz/support/beats-pillxl-recall

